

**GRÆNN A/S**

**Hvedemarken 12, 3520 Farum**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

***1 April 2023 - 31 March 2024***

---

**CVR-nr. 10 30 54 03**

***Company reg. no. 10 30 54 03***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 September 2024.*

---

**Jonatan Kroghly Neerdal Clausen**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

*Page*

#### **Påtegninger**

##### ***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### ***Management's review***

- 9 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 10 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

##### ***Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024***

- 11 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	GRÆNN A/S Hvedemarken 12 3520 Farum
	CVR-nr.: 10 30 54 03 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 <i>Financial year: 1 April 2023 - 31 March 2024</i>
	38. regnskabsår <i>38th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Michael Shin, Formand, Chairman Mathias Juhl-Hansen, Næstformand, Deputy chairman Helle Ivalo Husted Janne Groth Andersen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jakob Marum, Adm. dir., Managing Director
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Matas Operations A/S

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og industri, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### The principal activities of the company

The company's activity consists of trade and industry, as well as other related business.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

#### Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

#### Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret med Miild A/S i regnskabsåret 2023/24. Derudover er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

#### Unusual circumstances

The company has merged with Miild A/S in the financial year 2023/24. In addition, the company's assets, liabilities and financial position as of 31 March 2024 and the result of the company's activities for the financial year 2023/24 not affected by unusual circumstances.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.045.365 kr. mod 36.647.136 kr. sidste år.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 46.045.365 against DKK 36.647.136 last year.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud efter skat på DKK 15.980.297 og en vækst på 19% målt imod DKK 13.440.588. Selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på DKK 89.208.647. Årets resultat er tilfredsstillende.

The company's income statement for 2023/24 shows a profit after tax of DKK 15.980.297 and a growth of 19% measured against DKK 13.440.588. The company's balance sheet as of 31 March 2024 shows equity of DKK 89.208.647. The year's result is satisfactory.

#### Den forventede udvikling

Ledelsens forventning til det kommende regnskabsår er en vækst i bruttofortjenesten på ca. +4% til +6%.

#### Expected developments

The management's expectation for the coming financial year is a growth in gross profit of approx. +4% to +6%.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

#### Events occurring after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that have a significant influence on the assessment of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

### Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>46.045.365</b>	<b>36.647.136</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-24.614.310	-17.982.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-2.657.710	-1.484.308
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-1.539.621	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>17.233.724</b>	<b>17.180.762</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	936.606	194.537
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-421.474	-124.823
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>17.748.856</b>	<b>17.250.476</b>
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.768.559	-3.809.888
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>15.980.297</b>	<b>13.440.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	15.980.297	13.440.588
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>15.980.297</b>	<b>13.440.588</b>

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	<u>448.016</u>	<u>108.201</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>448.016</u>	<u>108.201</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	10.020.455	5.660.408
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	<u>2.842.828</u>	<u>56.350</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>12.863.283</u>	<u>5.716.758</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>1.524.601</u>	<u>1.502.070</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>1.524.601</u>	<u>1.502.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>14.835.900</b></u>	<u><b>7.327.029</b></u>

## Balance 31. marts

### Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	39.205.051	20.688.297
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	39.205.051	20.688.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	4.090.704	1.591.699
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	48.472.203	54.841.390
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	1.959.130	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	726.467	515.672
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	7.481	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	55.255.985	56.948.761
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	0	253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>94.461.036</b>	<b>77.637.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>109.296.936</b>	<b>84.964.340</b>

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	349.451	84.397
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	<u>88.359.196</u>	<u>74.075.977</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<u><b>89.208.647</b></u>	<u><b>74.660.374</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>137.845</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Total provisions</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>137.845</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		

Penneo dokumentnøgle: E7N5Q-CMN4P-850GQ-8JKTZ-SHC1E-EASZ8

## Balance 31. marts

### Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	42.755	42.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	9.416.009	3.480.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.445.760	694.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.867.904	3.788.225
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>5.315.861</u>	<u>2.159.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.088.289</u>	<u>10.166.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>20.088.289</u>	<u>10.166.121</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>109.296.936</u>	<u>84.964.340</u>
<b>7</b> Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2023 <i>Equity 1 April 2023</i>	500.000	84.397	74.075.977	74.660.374
Nettoeffekt som følge af fusion efter book value metoden <i>Net effect of merging book value method</i>	0	0	875.927	875.927
Korrigeret egenkapital 1. april 2023 <i>Adjusted equity 1 April 2023</i>	500.000	84.397	74.951.904	75.536.301
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	15.980.297	15.980.297
Overført fra overkurs ved emission <i>Transferred from share premium account</i>	0	0	-2.307.951	-2.307.951
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	265.054	-265.054	0
	<b>500.000</b>	<b>349.451</b>	<b>88.359.196</b>	<b>89.208.647</b>

Penneo dokumentnøgle: E7N5Q-CMN4P-8SOGQ-8JKTZ-SHC1E-EASZ8

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	22.649.336	15.654.065
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.598.960	1.137.952
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	366.014	1.190.049
	<u>24.614.310</u>	<u>17.982.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>40</u>	<u>31</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Other financial income from group enterprises</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
	<u>936.606</u>	<u>194.537</u>
	<u>936.606</u>	<u>194.537</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	218.750	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	202.724	124.823
	<u>421.474</u>	<u>124.823</u>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	3.592.214	3.774.430
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.821.285	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-2.370	35.458
	<u>1.768.559</u>	<u>3.809.888</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

**5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**  
*Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects*

Kostpris 1. april 2023 <i>Cost 1 April 2023</i>	470.750	470.750
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Additions concerning company transfer</i>	322.767	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	479.655	0
<b>Kostpris 31. marts 2024</b> <b><i>Cost 31 March 2024</i></b>	<b>1.273.172</b>	<b>470.750</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023 <i>Amortisation and write-down 1 April 2023</i>	-362.549	-205.632
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Amortisation/writedown of additions concerning company transfer</i>	-322.767	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-139.840	-156.917
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024</b> <b><i>Amortisation and write-down 31 March 2024</i></b>	<b>-825.156</b>	<b>-362.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b> <b><i>Carrying amount, 31 March 2024</i></b>	<b>448.016</b>	<b>108.201</b>

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af ny hjemmeside til virksomhedens Websalg. Hjemmesiden er taget i brug i tidligere regnskabsår og det forventes, at hjemmesiden vil fremme det fremtidige websalg for eksisterende og nye kunder.

*The development project concerns the development of a new website for the company's Web sales. The website was put into use in the previous financial year and it is expected that the website will promote future web sales for exiting ones and new customers.*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

31/3 2024

31/3 2023

#### 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder *Receivables from group enterprises*

Matas A/S-koncernen har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea A/S, hvor Matas Operations A/S er kontoindehaver og Grænn A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Nordea A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Matas Operations A/S' mellemværende med Nordea A/S.

Grænn A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. marts 2024 et tilgodehavende på 26.422 t.kr.).

The Matas A/S group has entered into an agreement on a cash pool arrangement with Nordea A/S, where Matas Operations A/S is the account holder and Grænn A/S is the sub-account holder together with the group's other affiliated companies. The agreed terms in the cash pool scheme give Nordea A/S the right to be able to settle withdrawals and deposits with each other, whereby only the net balance of the total cash pool accounts constitutes Matas Operations A/S's balance with Nordea A/S.

Grænn A/S' accounts in the cash pool scheme, which are recognized under receivables from affiliated companies, amount to 31 March 2024 a receivable of DKK 26,422 thousand).

#### 7. Eventualposter *Contingencies* Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

*Lease liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

*In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 18 thousand. The leases have 9 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 165 thousand.*

## Noter

---

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 7. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

##### Eventualforpligtelser (fortsat) *Contingent liabilities (continued)*

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejeforpligtelser for 3 lejemål med en gennemsnitlig årlig husleje på 101 t.kr. med en restløbetid på 27 måneder og en samlet restydelse på 8.168 t.kr.

*Rent obligations:*

*The company entered into rent obligations for 3 tenancies with an average annual rent of DKK 101 thousand. with a remaining term of 27 months and a total remaining benefit of DKK 8,168 thousand.*

##### Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matas A/S, CVR-nr. 27528406, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Matas A/S, company reg. no 27528406 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonatan Kroghly Neerdal Clausen

Økonomichef

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 2c19f15c-bdd1-4101-8a74-67e556fe2030

IP: 80.164.xxx.xxx

2024-09-27 06:02:39 UTC



## Helle Ivalo Husted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 841fdf08-d8b0-4995-811c-75b4c4e72aec

IP: 77.66.xxx.xxx

2024-09-27 07:00:24 UTC



## Jakob Marum

Adm. direktør

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 5c9445f9-0a57-4f7a-b64d-9a7e8f0945b8

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-09-27 10:48:28 UTC



## Mathias Juhl-Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 329e80cf-e406-45db-aab6-cb70fa1b67aa

IP: 77.66.xxx.xxx

2024-09-27 13:53:43 UTC



## Janne Groth Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: c0038def-520b-4626-89fe-75f3f1f7bdbc

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-09-27 14:11:32 UTC



## Michael Shin

Bestyrelsesformand

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 07e0f289-8af2-4712-9cbd-d54920432492

IP: 77.66.xxx.xxx

2024-09-30 07:28:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7N5Q-CMN4P-8SOGQ-8JKTZ-SHC1E-EASZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tue Stensgaard Sørensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 80bead7a-88d4-48d3-b3f8-18f09fdd9623

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-09-30 07:48:44 UTC



## Mathias Skovdahl Hansen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 535248f6-9ca5-4810-a1d6-e3b19e2165cb

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-09-30 08:07:14 UTC



## Jonatan Kroghly Neerdal Clausen

Dirigent

På vegne af: GRÆNN A/S

Serienummer: 2c19f15c-bdd1-4101-8a74-67e556fe2030

IP: 80.196.xxx.xxx

2024-09-30 08:09:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7N5Q-CMN4P-8SOGQ-8JKTZ-SHC1E-EASZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**